河南省建扌I杜 标协会招 标

关于举办
“
太成杯

”
优秀论文

征集活动的通知

协会各专家委员会成员、各会员单位 :

为贯彻落实党的二十大精神,深入研究探索和优化完善

建设工程招投标领域相关政策法规,总结宣传建设工程招标

投标实践中的创新成果和成功经验,促进招标投标行业理论

研究和实践创新,推动数字化转型,赋能高质量发展,河南

省建设工程招标投标协会 (以下简称协会)与河南省大成建

设工程有限公司决定在协会各专家委员会成员及各会员单

位中举办
“
大成杯

”
优秀论文征集活动。现将有关事宜通知

如下 :

-`主办、协办单位

主办单位:河南省建设工程招标投标协会

协办单位:河南省大成建设工程有限公司

二、征集时间

征集截稿时间为 ⒛Ⅱ 年 5月 31日 。请各位专家及其他

参与单位或个人在规定时间内提交,过期不予接收。

三、征集对象

此次论文征集对象主要是协会组建的各专家委员会成

员,同 时鼓励协会各会员单位或从事相关领域工作的专业人

员积极参与、踊跃投稿。

四、征文方向

1、 对建设工程招标投标制度顶层设计的研究与思考 ;

2、 对工程质量情况纳入招标投标评审的探索与研究 ;

3、 对远程异地招标投标存在问题及对策研究 ;

4、 对招标投标实行评定分离办法的探索与研究 ;

5、 对全过程工程咨询服务项目招标的实践与创新 ;

6、 对招标采购全流程数字化应用的实践与创新 ;

7、 对招标代理行业发展方向与路径的研究 ;

8、 对招标代理从业人员专业能力培养提升的探索与研

究 ;

9、 对招标代理项 目质量控制的实践与研究 ;

10、 对评标专家行为规范与评标制度改革的探索与研

究 ;

11、 对招标投标行业信用评价结果运用的思考与研究 ;

12、 对招标投标风险防控的实践与研究 ;

13、 对加强标后合同履约监管的研究 ;

14、 对坚持合规经营,为 客户提供差异化增值服务的探

索与实践 ;

15、 对构建全省统一大市场,优化招标投标领域营商环

境的思考 ;

16、 对现场踏勘在项 目招标投标中的实践与思考 ;

17、 对电子招标投标文档实施规范管理及应用的探索与

研究 ;

18、 对招标投标活动中围标串标现象的发现识别与应对

研究 ;

19、 践行数字化转型,赋能行业高质量发展的探索与研

究 ;

⒛、BIM技术在建设工程招标投标领域的研究探索与实

践应用。

五、征文要求

1、 采用个人投稿方式。如为合著文章,每篇论文署名

作者不超过 3人 (包括 3人 )。

2、 投稿论文须为原创且首次发表,严禁抄袭。引用别

人作品部分应注明出处,但不能超过 4OO/O。 文章曾经发表过

的请 自行注明。

3、 论文上报前请作者利用
“
维普论文检测系统

”
对论

文引用别人学术成果进行检测,并提供检测结果证明,凡检

测结果的文字重复率超过 们%的不得上报和参评。

4、 投稿论文应符合本次征文方向或与招标采购行业相

关,与 本行业内容无关的稿件不予接受。

5、 论文应立意明确,层次分明,论据充分,文字精炼 ,

条理性强,能充分展现行业创新能力和有价值的探索研究 ,

具有前瞻性和指导性。

6、 论文字数应控制在 3000~GOOO字 以内,论文中如涉

及图片、表格等,须提供清晰的原图和原表,并以附件形式

附于文中或文后。

六、投稿方式

1、 在论文首页左上角注明
“

大成杯
’
优秀论文征集

”

字样。同时,在论文后面请依次注明真实姓名、单位、联系

电话、详细地址、邮编 (以便需要时联系),来稿一律不退 ;

2、 征集截稿时间为 2u4年 5月 31日 (统一报送电子

版,并 以邮件发送时间为准),请各位专家及其他参与单位

和个人在规定时间内提交,过期不予接收。

3、 投稿邮箱:hnsztbxh@126。 ∞m

七、评选与表彰

1、 本次征集活动成立专家评审委员会,根据评审标准

评选出论文一、二、三等奖若干名和单位优秀组织奖若干名。

获奖论文及作者名单将分期在协会 《学习与交流》内刊、微

信公众号及网站上刊登。同时,协会将择优向中国土木工程

学会建筑市场与招标投标研究分会编辑出版、全国发行的

《建筑市场与招标投标》杂志推送刊登或推荐参与全国行业

协会组织的优秀论文征集活动。

2、 在协会理事会上举行颁奖仪式,发布获奖结果,向

获奖作者及单位颁发证书和奖牌。一等奖的论文作者和优秀

组织奖的单位代表将有机会获邀作主题演讲。

3、 《学习与交流》内刊将择机组织获奖作者外出考察 ,

或参加
“
年度研交会

”
活动,扩大优秀成果影响力,共促行

业高质量发展。

八、联系方式

联 系 人: 王彩华 郭玲燕

办公电话: 037卜88917707

地址:郑州市郑东新区普济路与福禄路交叉口新农连邦

大厦 ⒛ 楼 ⒛01室